PER GJYKATEN E APELIT PER KRIME TE RENDA TIRANE

¥

z /18 pertituar me kontrate 2441 rep nrkal
324 30.05.2009 siperfage 450 m2. nga te cilat
200m? truall dhe 80 m?2 ndertese blere nga
b4 | 83/18 shitesi Petrit Hoxhe. | pAebdellls e el
83/27 perfituar me kontrate rep 4271 nr kol
A579 31072009 pemishtg me siperfage 138
mZ. blere nga shitesit Ramazan, lkbale, Elton
01 Sijami dhe Elona Calfiku. p 3
R Te ardhura nga paga 0. Giuka viti Viti 2013 472 800
I Te ardhura nya ue}aﬂg‘a—’D. Gjoka vm Viti 2014 454 800
..... 68 T ardhura nga pdga 0. Gioka viti Viti 2015 477800
RiLE Kosto familjare viti 2013 ' 02,288
il Kosto familjare viti 2014 102,288
P | Kosto familjare viti 20(5 02.288
SHUMA  TOTALE ) 120,666,315 128,375,143

Ne total per shtetasin Dashamir (fjoka shpenzime blerje , investimet dhe
shpenzimet te tjera te kryera 120,666,315 leke, burime financimi 128 375

143 leke. Teprice burime financimi ne vlere 7,708,828 leke.

Duke ju referuar té dhénave e bilanceve té shoqérisé né vite, té certifikuara nga Drejtoria
Rajonale e Tatimeve Durrés si dhe raporti i késaj drejtorie &shté arritur né pérfundimin
nga ekspertét, né total 01.01.2006 deri 31.12.2014, ku shogéria éshté né pronési té té
paditurit Gjoka, si ortak i vetém i shoqérisé, t& ardhurat neto t& shoqérisé jané:

- Kapitali i nénshkruar i mbartur né momentin e blerjes 3.900.000 leké, rezervat ligjore
134.902 lekg, fitimi neto sipas tabelave té analizuara mé sipér rezulton té jeté 25.444.007
leké. Mbi pyetjet e gjykatés ekspertét sqarojné se kéto fitime, mbasi pagohet TVSH-ja dhe
devidenti, jané t& lira t&€ pérdoren nga ortaku i vetém i shoqérisé pér shpenzime sikundér
jané béré.

Kérkimet e palés paditése sipas objektit té padisé bazohen pér rrjedhojé né akte ekspertimi
kontabél t&€ paqarta, té pérgjithshme dhe qé nuk i shérbejné zgjidhjes sé ¢éshtjes e pér
pasojé konkluzionet e bazuara né to pérsa kohé jané té njéanshme dhe té pa ballafaquara
me palét nw seancé gjyqésore duke ju shmangur késhtu parimit t& kontradiktorialitetit
nuk mund t€é shérbejné pér zgjidhjen e ¢éshtjes.

Sa mé sipér &shté rrjedhojé edhe e pérfundimit té konkluzioneve té ekspretimit kontabél té
kryer mé 30 Néntor 2014 nga ekspoerti Pashko ku dhe &shté bazuar kérkimi i palés
paditése né kété proces, ku né pérfundimet té tij shprehet se: "Mendoj se né pamundési té
informacioneve mé té sakta, ka vend pér té rishikuar ¢do gjé. Pér té dhéné njé pérmbledhje té
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